
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3447

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:32:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2017

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2017 16:37:52

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2017 16:37:52

Data de Abertura/Horário: 09/03/2017 16:37:52

Data da Disputa/Horário:09/03/2017 16:37:52

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017 - Contratação de empresa para prestar
serviços de sonorização, iluminação e fornecimento de equipamentos para o evento de encenação da
Paixão de Cristo que será realizada no dia 14/04/2017 na Praça da Bíblia Municipal.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017 - Contratação de empresa para prestar
serviços de sonorização, iluminação e fornecimento de equipamentos para o evento de encenação da
Paixão de Cristo que será realizada no dia 14/04/2017 na Praça da Bíblia Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2017 16:37:52 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3447/edital-do-pregao-presencial-n-0192017-contratacao-de-empresa-para-prestar-servicos-de-sonorizacao-iluminacao-e-fornecimento-de-equipamentos-para-o-evento-de-encenacao-da-paixao-de-cristo-que-sera-realizada-no-dia-14042017-na-praca-da-biblia-municipal/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170309163752.pdf

